ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ г.ЛОБНЯ от 01.06.2010г. №817
       О проведении аукциона

Руководствуясь федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131 от 06.10.2003г., Положением «О приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Лобня», утвержденным решением Совета депутатов города Лобня от 22.12.2006 года №32/645, Условиями приватизации, утвержденными Постановлением Главы г.Лобня от 15.03.2010г. № 288 и опубликованными в городской газете «Лобня» №13/823, 26 марта – 2 апреля 2010 года, Уставом города Лобня Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комитету по управлению имуществом г.Лобня провести аукцион по продаже объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Лобня» Московской области: нежилого помещения IX, общей площадью 313,1 кв.м, инвентарный номер по техническому описанию 109:033-3677/IX, лит.А, расположенного по адресу: Московская область, г.Лобня, ул.Дружбы, д.6.
2. Назначить дату проведения аукциона 22 июля 2010 года 11 часов по московскому времени.
С.С.Сокол